הנאשם יחל בביצוע העבודות בתאריך 14.3.16.

ג. כמו כן, אני גוזר על הנאשם 6 חודשי מאסר, שיהיו על תנאי למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא
שהנאשם לא יעבור עבירה שהינה אלימות פיזית כלפי גוף אדם, או עבירת איומים או כל עבירה מתוך

אלו הכלולות בחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982, במשך תקופת התנאי.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ח' אדר א' תשע"ו, 17 פברואר 2016, בהעדר הצדדים.